
 

Upplevelseresor till Eskilstuna 21 april 2018 

Veterantåg - lyxfrukost – Stadsvandring - Lunch - guidning på 

Ölkulturs bryggeri inkl. ölprovning samt besök på 

Rademacherområdet! 
 En fantastisk upplevelseresa som andas lyx. Du får reserverade platser vid bord och 
serveras en god frukost serverad på porslin på tåget, inga papperstallrikar här inte. Framme 
i Eskilstuna möter en guide upp på stationen och tar med oss på en vandring genom 
Fristaden Eskilstuna, så vi får lite frisk luft på vägen till Jernberghska Krog där vi intar en 
god lunch bestående av Pannbiff med rödvinssås, honung och senapsdressad sallad & 
potatisgratäng samt hembakat bröd, mineralvatten/lättöl, kaffe och kaka. Som vegetarisk/ 
vegansk rätt erbjuder vi en tomatbaserad rotfrukt och linsragu, serveras med kokt potatis 
och chevré creme.  (med reservation för ändringar)Efter maten beger vi oss till Ölkultur för 
en guidad visning genom bryggeriet, får en genomgång hur man brygger ölet samt 
provsmakar fem olika ölsorter. En liten promenad följer sedan när vi går tillbaka till 
Rademacherområdet för att besöka Rademachersmedjorna. Sedan är det dags att bege sig 
till stationen för hemresa. På tåget finns kaffe och fika att inhandla på hemresan om du inte 
förbeställt en god ost- och skinkbaguette inkl. kaffe.  

Program: 
08:25 Avgång Oxelösund 
08:43 Avgång Nyköping Södra 
09:06 Avgång Vrena 
09:41 Avgång Hälleforsnäs 
09:00 Frukost, Bordsservering 
10:08 Ankomst Eskilstuna 
10:15 Stadsvandring Fristaden 
 

  

   
 
 

Biljetter köps direkt i vår webshop på www.fsvj.se. eller bokas via epost boka@fsvj.se. 
Ange antal personer, påstigningsstation samt om kvällssmörgås önskas vid bokning. 
Senaste bokning/köp är 2017-04-03. FSVJs allmänna bokningsvillkor gäller. 

Pris: 1050 kronor/person  inkl. frukost, tågbiljett, museibesök, lunch 
& Buss     75 kronor/person Kvällssmörgås med kaffe (Bokas separat) 

12:00 Lunch på Jernberghska Krogen  
13:00 Visning Bryggeriet & Ölprovning 
14:30 Besök Rademacherområdet 
16:00 Mot stationen 
16:30 Avgång Från Eskilstuna 
18:32 Ankomst Oxelösund 
 


